4493. [Theol. 557.] ch. XV. 177. 4°. 

15., 177ab. Fragmentum Danielis prophetae a cap. XIV. 
v. 28. usque ad finem. Tegumentis utique et foliis inter tegu-
menta et folia primum et ultimum inscriptae sunt formuláé 
medicae germanicae intermixtis notieiis historicis de Hungaris in 
Styriam irrumpentibus, de Marburgo obsesso, aliisque históriám 
Austriae quae dicitur interioris seculo XV. ad finem vergente 
illustrantibus. Denis I,DCCCLIX. 

4498. [Theol. 470.] ch. XV. 188. 4°. 

14. 145a—146b. Johannes de Capistrano, Epistola ad ma-
gistrum Johannem de Rokytzan. 17. 150a. Excerptum unius missiue 
facte a Johanne de Capistrano ad fratres suos Wienne." Incip. : „De 
statu nostro et si certiores . . . " Expl. : „iuxta id omnia cum tem
pore etc." 21.185a—186b. Johannes de Hunyad, Epistola ad regem 
Ladislaum d. d. Beigradi 1456. — 22. 186a—188a. Alia epi
stola de eodem argumento scilicet de depiüso ab obsesso Belgrado 
Turca. Incip. : „Uenerabilis domine heri clausis litteris . . . " 
Expl. : „sie stare dimiserunt Ex Wienna cursorie feria III. In 
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die Sancti Steffani papc et martyris Anno doni. MCCCCLVL" 
Subsequntur Versus de hac victoria rhythmici. 

4524. [Thcol. 913.] eh. XV. 212. 4°. 

2. 26a—38T). „Serenissimo prineipi domino Sigismundo 
llomanorum regi presentia scripta pro communione calicis ex 
parte baronum regni Bobemie Constanciensi concilio ad dissol-
vendum praesentanda diriguntur." Incip. „Auctoritates evangelii 
doctorum canonum et ecclesie . . . " Expl : „usque ad sangwinem 
amat eas." 

4576. [Univ. 735.] eh. XV. 333. f. 

74. 260a—263b. Litterae septem Concilium Constanciense 
concernentes et quidem . . . . d., Universitatis parisiensis ad 
Sigismundum imperatorem d. d. „apud sanetum Maturinum . . . 
die 2 a mensis madii. e) Ejusdem ad eundem d. d. „apud San
etum Maturinum . . . die quaita décima mensis április." — 75. 
264a—265a. Nicolaus Manfredi, „Oratio pro Lucensi patria con
tra florentinum populum coram Sigismundo Romanorum rege 
7 Februarii 1435." Incip. : „Postea quam hunc indicendum 
locum . . . ." Expl. : „finem statuo orationi mee." — 87. 320 a - -
324a. „Collatio Andrée archiepiscopi Golocensis oratoris et am-
basiatoris Eugenii (IV) pape." Incip : „Maximani mihi dicendi 
fiduciam . . . " Expl. : „vos constantissime suseepisse Quod vobis 
etc." — 88. 324ab. Litterae universitatis parisiensis ad Sigis
mundum Imperatorem d. d. „apud sanetum matharinum (sie) 
die quarto décima mensis Augusti Anno domini M0CCCC0XXXI°.